Cimislia, avand sediul inregistrat la or. Cimislia, str. Stefan cel Mare 16 nr. 002, IDNO 1002600028096 
in persoana directorului dna HAIDEU Lilia care activeazS in baza procurii, ne obligSm fafa de Directia 
Generala de Constructii si Infrastructure al Gagauziei sa plStim suma de 25 000 MDL (Douazeci si 
cinci mii lei), la prima sa cerere scrisa §i fSrS ca acesta sa aiba obligafia de a-$i motiva cererea respective, 
cu condijia ca in cererea sa autoritatea contractants sa specifice сё suma cerutS de ea §i datorate ei este 
din cauza existen|ei uneia sau mai multora dintre situa{iile urmatoare: